*Cornua* fumere, idem est,  
ac arma & vires fumere  
175. 27. 34.

*Corytos* est theca arcuum  
& sagittarum 209. 15. 14.

*Cothurnus* erat calcus  
Tragicorum altior 74. 393.  
80.

*Cottus* gigas centimanus  
109. 18.

*Cous* amavit Battida 31.  
2. 5. 4.

*Crimina* quando exagitan-  
tur 43. 1.

*Criticus*, eorum officium  
4. 37. 57.

*Cræsus* Lydorum Rex di-  
tissimus 115. 42. 59.

*Currus* triumphalis tra-  
hebatur ab equis coronatis

60. 178. 88. Erat debeatus  
150. 63.

*Cyanea* insulæ instabiles  
dictæ 46. 34. 55.

*Cyclades* insulæ in mari  
Ægeo in cyclon seu orbem  
sitæ circa Delum 48. 8. 25.

*Cygnus* moriens flebiliter  
canere fingitur 185. 11. 16.

*Cynofura* est sydus, quod  
canis minor vocari solet 151.  
1. 1.

*Cyzicus* vel *Cyzicum*, urbs  
ad Propontidem in Asia si-  
ta 46. 29. & 30.

## D

**D***anae* Acrisii Argivo-  
rum Regis filia uni-  
ca, turri inclusa, a Jove in  
imbrem aureum mutato  
compressa Perseum peperit  
76. 401. 95.

*Danaus* muros, hoc est  
Andromeda, Persei, Da-  
nae filii, uxor 76. 401.  
95.

*Danaus* quinquaginta fi-  
liarum pater 92. 62. 95.

*Danubius* idem ac Ister,  
de quo infra.

*Dardania* urbs in littore  
Hellepontico sita, a Dar-  
dano Jovis filio, sui con-  
ditore, ita dicta 45. 25. 47.  
& 43.

*Dare* manum placidam est  
opem ferre 88. 2. 4. & 6.

*Darius* a suis proditus, ab  
Alexandro prius hoste, re-  
gio more humo mandatus  
103. 42. 53.

*Dea* Opes, & *Dea* Leva-  
na dicta 53. 24. &c.

*Decembris* cur famosus di-  
ctus 82. 491. 46. 47.

*De-*

*Decolor* dicitur quasi Di-  
color 149. 42. 53.

*Dedalus* & *Icarus*, quo-  
rum ille pater, hic filius,  
non suis, sed alienis pen-  
nis volarunt, pater fili-  
cius, quam filius 103. 21.  
29. &c. & 116. 6. 8.

*Deducta* carmina, hoc est,  
composita carmina 4. 39. 62.

*Deidamia* Pyrrhi mater  
405. 6.

*Deliciae* quæ proprie di-  
cantur 71. 34. 11.

*Delphi* civitas Bœotiae, ubi  
Apollini templum, in quo  
redebant oracula 172. 43. 58.

*Delphines* ludibundi ex a-  
qua exilire solent 124. 43. 69.

*Bemaduisse*, hoc est, val-  
de maduisse. 200. 40. 38.

*Deplorati* in morbis, qui  
107. 8. 10.

*Deploratum* idem ac despe-  
ratum & incurabile 20. 46. 66.

*Deus* pro Augusto Cæsare  
3. 20. 33.

*Deus* rutilica vocatur  
Priapus, & cur 45. 26. 44.

*Deus* implorandus est ab  
iis, qui in periculo versan-  
tur 10. 1. Sæpe *Deo* uno  
premente alter *Deus* fert  
opam 10. 4 omnia sunt sub  
Deo 173. 48.

*Dei* pro principibus 4. 32.  
54. & 7. 74. 4. Etiam eos pu-  
niant, qui vel casu contra  
ipsum peccant 57. 107. & 108.

Interdum plura dant quam  
petimus 172. 30. &c. *Palatini*  
qui 6. 71. 99. *Maris* & *coeli*  
10. 1. 1. *Cælestes* potestatem  
habentes inventos 14. 59.

*Diis* non vacat minutias in-  
tueri 63. 215. & 216. *Diis* ma-  
rinis color marinus affingi-

tur 14. 59. 88. *Deos* ac *Di-*  
genitos Veteres appellabant,  
quos eximia laude digno s  
censebant 178. 42. 55.

*Diana* Jovis filia ex La-  
tona Dea venationis, pha-  
retrata dicta 160. 64. 60.

*Diana* Taurica 161. 66.  
93. *Lex* erat, ut quæ in  
templo *Diana*, fuerint di-  
cta, rata fierent 126. 73.  
11.

*Diana* Tauri montis ac-  
colæ hospites suos immola-  
bat. 160. 62.

*Dicta* idem ac calumniæ  
3. 25. 41.

*Didoni* Tyriæ amoris scri-  
psit Virgilius 75. 534. 1.

*Dies* sæpius clari sunt  
quam nubili 172. 31.

*Dionysopolis* urbs a Bac-  
cho, qui & Dionysius vo-  
catus est, sic dicta 47. 38. 62.

*Discipline* liberales ho-  
norem & dignitatem asse-  
runt 42. 45.

*Divinæ* 42. 49. 54.

*Divitiæ* hominem in morte  
deserunt 198 13.

*Dodona* civitas Chæoniæ,  
unde Jupiter *Dodoneus* di-  
ctus 172. 43. 59.

*Dolon* ab Ulyssæ & Dio-  
mede interfectus est 103. 27  
36. & 37.

*Dolor* reddit hominem e-  
loquentem, & inclusus sus-  
focat 188. 63.

*Domina*, hoc est uxor  
152. 9. 16.

*Domus*, id est, familia  
23. 64. 90.

*Dos* & *dotes* animi 113.  
14. 18.

*Drusus* Cæsar vocatus 64.  
230. 63.

*Dulichium* insula 29. 60.

*Dulichia* arbor 143. 31. 35.

## E

**E***Brietas* secreta detegit & linguam facit protervum 109. 48. 63. *Elpenori* affert mortem 102. 19. 24. *Echion* Cadmo in condendis Thebis auxilium fuit.

*Echionis* arces, id est, arces Thebanæ 204. 53. 68.

*Electra* Agamemnonis filia & Orestis soror, quem servavit 75. 195. 82.

*Elegiacum* carmen, quale 63. 220. 48. *Claudicare*, dicitur 89. 11. 17.

*Elpenor*, Ulyssis comes, ejus fata apud Circeem 102. 19. 24.

*Emathia* postmodum Macedonia dicta, inde Alexander *Emathius* dux vocatus 108. 39. 51.

*Ematurefcere*, hoc est lenire 58. 124. 44.

*Empedocles* scripsit de rerum natura 78. 425. 37.

*Endymion* cum Luna rem habuisse dicitur 68. 299. 51.

*Ense* latro abutitur & utitur viator 66. 271.

*Eotus* unus e quatuor equis solis, fumitur pro Oriente 174. 22.

*Epitaphium* Ovidii 100. 73 &c.

*Epule* 82. 488.

*Equetrivis* census 179. 8.

*Equus*. Ligneo Troja capta 22. 76. 6. Coronatis equis trahabatur currus triumphalis 60. 78. 88. *Equo*

donare idem est, ac equitem facere 56. 89. 4.

*Erichonius*, unde natus 67. 291. 40.